
Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 121 Czinczel, Alexander Steph... 3400... SG Buchschlag 95,0 100,7 94,3 290,0

2 143 Weck, Oliver  3400... SG Tell Dietzenbach 94,1 91,2 91,5 276,8



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Pechacek, Marina  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 1 93,8 94,1 96,8 284,7

2 83 Schmitt, Monika  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 1 90,6 99,4 93,5 283,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

81 Neudert, Angelika  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 1 102,0 97,8 100,9 300,7



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 208 Schmidts, Dieter  3400... TSV Dudenhofen 100,6 101,0 101,0 302,6



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Köhler, Heinz  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 1 101,8 101,7 101,8 305,3

2 169 Konwalinka, Karl  3400... Seligenstädter SPS 100,8 100,5 101,7 303,0

3 29 Krivosija, Roman  3400... SG Langen 1 96,9 98,9 102,0 297,8

4 109 Abel, Alexander  3400... SV Diana Hausen 99,5 95,5 94,0 289,0

5 206 Türkis, Ludwig  3400... TSV Dudenhofen 97,6 93,1 94,3 285,0

6 84 Zindel, Hans-Jochen  3400... SG Mühlheim- 2 94,1 94,2 93,1 281,4

7 85 Müller, Christoph  3400... SG Mühlheim- 2 90,7 95,5 94,5 280,7

na 127 Müller, Manfred  3400... SG Buchschlag 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Dauth, Kurt Jürgen  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 1 98,0 98,4 98,5 294,9

2 88 Beetz, Richard  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 1 90,9 92,7 95,3 278,9

3 67 Schmidt, Christoph  3400... SG Mühlheim- 2 94,0 93,2 87,6 274,8

4 51 Schober, Erich  3400... SG Langen 1 89,7 94,4 87,2 271,3

na 243 Morgenstern, Heinz  3400... SG Neu-Isenburg 0,0

na 123 Schäfer, Karlheinz  3400... SG Buchschlag 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Schober, Birgit  3400... SG Langen 1 97,6 98,0 93,3 288,9



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:06 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3400004 SG Mühlheim-Dietesheim 1 868,9 Ringe

81 Neudert, Angelika 300,7
82 Pechacek, Marina 284,7
83 Schmitt, Monika 283,5



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.03.2023 18:06 Uhr Gesamt

1  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim 1 879,1 Ringe

86 Köhler, Heinz 305,3
66 Dauth, Kurt Jürgen 294,9
88 Beetz, Richard 278,9

2  3400003 SG Langen 1 858,0 Ringe

29 Krivosija, Roman 297,8
30 Schober, Birgit 288,9
51 Schober, Erich 271,3

3  3400004 SG Mühlheim- 2 836,9 Ringe

84 Zindel, Hans-Jochen 281,4
85 Müller, Christoph 280,7
67 Schmidt, Christoph 274,8


